
HOT DRINKS
20/40ml

150ml
100ml
140ml
160ml
220ml
280ml
240ml
250ml
220ml
280ml
300ml
300ml

10ml

Espresso/Doppio (cafea prajita fresh)
Americano (espresso, apa calda)
Macchiato (espresso, crema lapte)
Cortado (dublu espresso, crema lapte)
Cappucino (espresso + crema lapte)
Flat White (dublu espresso, crema lapte)
Latte (espresso, crema lapte)
Espresso Tonic (espresso, apa tonica, gheata)
V60 (cafea la filtru)
Matcha Latte (pudra matcha, crema lapte)
Chai Latte (pudra spiced chai, crema lapte)
Ciocolata calda neagra
Ciocolata calda alba
Lapte vegetal (ovaz, mazare)
Arome

8/10
8

10
12
12
14
14
15
16
15
15
14
14
4
3

Ceai
(Aloe Vera, Japan Sencha, Negru, Menta, Musetel, Ginger Lemon, 
Lapacho Lemon, Greek Mountain, Amazonian Pearl)
Superfoods Latte
(Sfecla-Cacao, Turmeric-Ghimbir, African Rooibos) 
Guarana Latte

Fresh 
(la alegere maxim 3: morcov, mar, sfecla, portocala, ghimbir)

Smoothie 
Pink Yang (capsuni, banana)
Kale Kick (kale, lemongrass, banana, mango)
Brave Samurai (papaya, mango, ananas)

Limonada cu menta si miere

RON
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RON
RON
RON
RON
RON
RON
RON
RON
RON
RON
RON
RON

330ml

220ml

220ml

300ml

300ml
300ml
300ml

350ml
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15
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17
17

15

RON
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RON
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COLD DRINKS

MENU



Apa infuzata
(menta, lime, ghimbir / menta, portocala, afine)
Fritz-kola
Fritz Limonade-Lemon
Fritz Limonade-Orange
Cherry Cola
Rose Lemonade
Apa tonica
Grapefruit

Immunity shot
(ghimbir, lamaie, lime, mar, scortisoara, turmeric)

Sandwich cu sunca
(painica, prociutto cotto, crema branza,
rosii, rucola, ulei masline)
Sandwich vegan
(painica, hummus, ciuperci, rosii, rucola, ulei masline)
Overnight oats
(ovaz, lapte vegetal, chia, miere,
scortisoara, fructe sezon)
Avomousse
(banana, avocado, cacao, lapte vegetal, cocos)
Iaurt cu granola hand-made
Tarta GROON

Croissant cu unt
Croissant cu gem
Croissant cu fistic
Painocciola
Cookies
Banana bread
    

1 sandwich + 1 cafea*
1 sandwich + 1 fresh
1 sandwich + 1 cafea* + 1 fresh

*esspreso, doppio, machiatto, capuccino, latte

BOTTLED DRINKS

GOODIES

BRUNCH

500ml

330ml
330ml
330ml
275ml
275ml
200ml
275ml

100ml

8
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15
15
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14

12
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260g

260g

300g

200g

250g
100g

70g
90g
90g
90g
90g

120g
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